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Kære medlemmer 

Som tidlige nævnt er der lavet kontrakt med entreprenøren Per Kappel om igangsættelse af digeprojektet. 

Der var opstartsmøde den 10.marts hos entreprenøren, hvor Per Kappel, Henrik Steincke (Kyst-havneviden) 

og Jesper Tange fra bestyrelsen deltog. Arbejdet går i gang i kommende uge og starter længst mod vest og 

maskinerne vil så arbejde sig mod øst. Der vil være fuld professionel byggestyring og kvalitetssikring med 

foto dokumentation for hver 25 meter. Vi vil gerne bede gående vise agtpågivenhed i arbejdsområdet og 

følge entreprenørens skiltninger og advarsler i byggeperioden. Efter den første periode, vil der være en 

pause for sommeren og arbejdet genoptages sidst på året til afslutning senest i det tidlige forår 2023. 

Afhængig af vejret.  Med denne nye tidsplan håber vi så få som muligt vil føle sig generet af byggearbejdet. 

Som nævnt i tidligere nyhedsbrev havde en gruppe medlemmer begæret en ekstraordinær 

generalforsamling (XGF) for bla at få stoppet kommende digeprojekt. Det har vist sig at begæringen ikke 

levede op til foreningens vedtægter §7, stk 1. Gruppen skal udgøre mindst 25% af foreningens medlemmer. 

4 medlemmer var i restance til foreningen, hvorved muligheden for at begære en ekstraordinær 

generalforsamling bortfalder. 1 grundejer på listen meddelte, at man aldrig havde ønsket at stå på listen. 3 

grundejere har efterfølgende frafaldet deres støtte til begæringen. Det kræver mindst 48 grundejere at 

kunne begære en XGF. Resultatet er, at 26 medlemmer med 46 grunde ikke opfylder kravene til at kunne 

begære en XGF. Der vil derfor ikke blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling. 

Vi vil benytte lejligheden til at minde om foreningens ordinære generalforsamling, der finder sted i Kr. 

Himmelfartsferien lørdag den 28.maj 2022. Vi håber rigtig mange møder op. Det er også samme weekend , 

der vil være praktisk arbejdsdag. Nærmere information og indkaldelse kommer senere.  
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